
6ème ALTITRAIL DE CHALIN 2012
participants par ordre alphabétique

NO POS NOM PRENOM Fontany  Valerette Dt de Valère CHALIN 2595mt
départ à H. de passage H. de passage Temps de montée

404 68 Althaus Stéphane 9h20 11:24:56 12:05:00 -
10 5 Ançay Emmanuel 9h20 10:38:44 10:59:00 2h03'06''

412 35 Aurora Francesca 9h20 11:06:45 11:37:00 2h55'
494 18 Badoux Patrick 9h20 10:48:47 11:11:00 2h20'20''
417 41 BEFFA Nathalie 9h20 11:07:12 11:40:00 2h57'
226 31 Bellon Frédéric 9h20 11:01:14 11:28:00 2h40'50''
413 20 Bernarsconi Yannick 9h20 10:45:45 11:08:00 2h22'52''
414 44 Bernarsconi Jean-Paul 9h20 11:11:09 11:43:00 3h02'
151 59 Berra Marylaure 9h20 11:29:46 12:11:00 3h37'
113 28 Bertuchoz Urbain 9h20 10:56:58 11:22:00 2h35'35''
282 9 Bonnet Ludovic 9h20 10:39:17 11:01:00 2h04'45''
496 42 BOURQUI Jean-Marie 9h20 11:08:12 11:38:00 2h58'
341 61 Bouvet Yann 9h20 11:51:10 12:45:00 4h15'
186 36 Bressoud Vincent 9h20 11:05:31 11:38:00 2h55'
418 51 CARRON Bernard 9h20 11:13:52 11:48:00 3h07'
328 69 Changeat Francoise 9h20 11:52:16 12:45:00 -
386 22 CHERIX Michel 9h20 10:49:41 11:13:00 2h24'18''
86 25 Claret Gérald 9h20 10:54:00 11:17:00 2h27'41''

347 17 Comby Daniel 9h20 10:47:32 11:10:00 2h19'05''
460 15 Craviolini Jean-Christophe 9h20 10:41:32 11:03:00 2h11'24''

8 71 CULTRONA Alfio 9h20 chalet à Bagnes - -
189 19 Dal Molin Michel 9h20 10:50:05 11:13:00 2h22'05''
193 27 Delacoste Jean-Philippe 9h20 10:56:04 11:22:00 2h34'24''
356 64 DELAMORCLAZ Thomas 9h20 11:04:10 11:34:00 -
362 65 DELAMORCLAZ Simone 9h20 11:04:20 11:35:00 -
272 6 Detorrenté Christophe 9h20 10:36:12 10:57:00 2h03'10
497 34 Deville Damien 9h20 11:04:40 11:36:00 2h53'05''
199 62 Dubosson Maxime 9h20 10:43:45 11:06:00 -
127 50 Dumont Laurent 9h20 11:11:40 11:44:00 3h06'
345 4 DUSSEX Eric 9h20 10:34:52 10:53:00 1h58'37''
480 40 Emery Emmanuel 9h20 11:05:32 11:38:00 2h57'
343 29 Fellay Patrick 9h20 10:59:20 11:25:00 2h36'20''
152 56 FEUZ José 9h20 11:23:28 12:00:00 3h25'
294 13 Fioletti Moreno 9h20 10:41:31 11:02:00 2h09'25''
191 70 Follonier Francis 9h20 12:01:00 - -
190 8 Fournier Christophe 9h20 10:39:20 11:01:00 2h04'07''
188 49 Genet Laurent 9h20 11:11:25 11:44:00 3h06'
148 2 GEX-FABRY Grégory 9h20 10:32:16 10:50:00 1h54'29''
498 52 Ginsac Nathalie 9h20 11:17:07 11:48:00 3h09
198 43 Granger Raphael 9h20 11:10:55 11:41:00 3h00'
469 14 GYGAX Alain 9h20 10:41:30 11:03:00 2h11'20''
415 66 Imesch Sébastian 9h20 11:10:58 11:43:00 -
181 48 Invernizzi Jean-pierre 9h20 11:10:50 11:42:00 3h05'
319 3 Janin David 9h20 10:32:18 10:50:00 1h54'36''
405 16 Kaesermann Raphael 9h20 10:43:00 11:04:00 2h11'28''
466 33 Lambert Mathieu 9h20 11:01:12 11:28:00 2h45'10''
492 21 LIGERDWOOD Ivor 9h20 10:50:00 11:14:00 2h23'50''
411 24 Maillard Pierre-André 9h20 10:53:06 11:17:00 2h26'55''
197 32 Mariaux Joel 9h20 10:58:00 11:26:00 2h45'07''
344 7 Millius Stéphane 9h20 10:39:15 11:00:00 2h03'55''
192 23 Monnet Hubert 9h20 10:51:45 11:15:00 2h26'05''
446 55 Oguey Christine 9h20 11:18:40 11:58:00 3h25'
195 46 Pelka Roman 9h20 11:14:05 11:46:00 3h04'
194 47 Pelka Sophie 9h20 11:14:11 11:46:00 3h04'
374 10 PERRIER Nicolas 9h20 10:38:59 11:00:00 2h05'37''
23 37 Pignat Thierry 9h20 11:08:08 11:38:00 2h55'

196 67 Pilloud Henri 9h20 11:11:20 11:47:00 -
64 63 Pinho José Antonio 9h20 10:57:02 11:24:00 -

419 26 RAPPAZ Alexandre 9h20 10:48:28 11:12:00 2h28'35''
180 11 RICHARD Jean-Marc 9h20 10:35:35 10:56:00 2h06'10''
416 30 RODUIT Blaise 9h20 11:01:18 11:26:00 2h36'50''
187 39 Roduner Yves 9h20 11:05:30 11:38:00 2h56'
495 38 Sierro Jean-Pierre 9h20 11:01:15 11:32:00 2h55'
384 12 SILVA Flavio 9h20 10:35:56 10:58:00 2h07'20
348 54 TIRR Angelica 9h20 11:18:22 11:50:00 3h20'
349 60 TIRR Peter 9h20 11:33:20 12:18:00 3h51'
91 58 Valiton Jean-Daniel 9h20 11:36:30 12:11:00 3h36'

493 1 Vaudan Manu 9h20 10:30:05 10:48:00 1h51'45''
346 53 VIRGO François 9h20 11:11:05 11:45:00 3h10'
158 57 Walpen Bernard 9h20 11:23:28 12:00:00 3h25'
71 45 Wullschleger Catherine 9h20 11:07:40 11:42:00 3h03'

BRAVO ET MERCI A TOUS pour votre DEFI Team Valerette Altiski / JPS

DEFI EN FAVEUR DU REFUGE DE VALERETTE
montée '' en hommage à notre ami Stéphane''



6ème ALTITRAIL DE CHALIN 2012
participants par ordre d'arrivée

NO POS NOM PRENOM Fontany  Valerette Dt de Valère CHALIN 2595mt
départ à H. de passage H. de passage Temps de montée

493 1 Vaudan Manu 9h20 10:30:05 10:48:00 1h51'45''
148 2 GEX-FABRY Grégory 9h20 10:32:16 10:50:00 1h54'29''
319 3 Janin David 9h20 10:32:18 10:50:00 1h54'36''
345 4 DUSSEX Eric 9h20 10:34:52 10:53:00 1h58'37''
10 5 Ançay Emmanuel 9h20 10:38:44 10:59:00 2h03'06''
272 6 Detorrenté Christophe 9h20 10:36:12 10:57:00 2h03'10
344 7 Millius Stéphane 9h20 10:39:15 11:00:00 2h03'55''
190 8 Fournier Christophe 9h20 10:39:20 11:01:00 2h04'07''
282 9 Bonnet Ludovic 9h20 10:39:17 11:01:00 2h04'45''
374 10 PERRIER Nicolas 9h20 10:38:59 11:00:00 2h05'37''
180 11 RICHARD Jean-Marc 9h20 10:35:35 10:56:00 2h06'10''
384 12 SILVA Flavio 9h20 10:35:56 10:58:00 2h07'20
294 13 Fioletti Moreno 9h20 10:41:31 11:02:00 2h09'25''
469 14 GYGAX Alain 9h20 10:41:30 11:03:00 2h11'20''
460 15 Craviolini Jean-Christophe 9h20 10:41:32 11:03:00 2h11'24''
405 16 Kaesermann Raphael 9h20 10:43:00 11:04:00 2h11'28''
347 17 Comby Daniel 9h20 10:47:32 11:10:00 2h19'05''
494 18 Badoux Patrick 9h20 10:48:47 11:11:00 2h20'20''
189 19 Dal Molin Michel 9h20 10:50:05 11:13:00 2h22'05''
413 20 Bernarsconi Yannick 9h20 10:45:45 11:08:00 2h22'52''
492 21 LIGERDWOOD Ivor 9h20 10:50:00 11:14:00 2h23'50''
386 22 CHERIX Michel 9h20 10:49:41 11:13:00 2h24'18''
192 23 Monnet Hubert 9h20 10:51:45 11:15:00 2h26'05''
411 24 Maillard Pierre-André 9h20 10:53:06 11:17:00 2h26'55''
86 25 Claret Gérald 9h20 10:54:00 11:17:00 2h27'41''
419 26 RAPPAZ Alexandre 9h20 10:48:28 11:12:00 2h28'35''
193 27 Delacoste Jean-Philippe 9h20 10:56:04 11:22:00 2h34'24''
113 28 Bertuchoz Urbain 9h20 10:56:58 11:22:00 2h35'35''
343 29 Fellay Patrick 9h20 10:59:20 11:25:00 2h36'20''
416 30 RODUIT Blaise 9h20 11:01:18 11:26:00 2h36'50''
226 31 Bellon Frédéric 9h20 11:01:14 11:28:00 2h40'50''
197 32 Mariaux Joel 9h20 10:58:00 11:26:00 2h45'07''
466 33 Lambert Mathieu 9h20 11:01:12 11:28:00 2h45'10''
497 34 Deville Damien 9h20 11:04:40 11:36:00 2h53'05''
412 35 Aurora Francesca 9h20 11:06:45 11:37:00 2h55'
186 36 Bressoud Vincent 9h20 11:05:31 11:38:00 2h55'
23 37 Pignat Thierry 9h20 11:08:08 11:38:00 2h55'
495 38 Sierro Jean-Pierre 9h20 11:01:15 11:32:00 2h55'
187 39 Roduner Yves 9h20 11:05:30 11:38:00 2h56'
480 40 Emery Emmanuel 9h20 11:05:32 11:38:00 2h57'
417 41 BEFFA Nathalie 9h20 11:07:12 11:40:00 2h57'
496 42 BOURQUI Jean-Marie 9h20 11:08:12 11:38:00 2h58'
198 43 Granger Raphael 9h20 11:10:55 11:41:00 3h00'
414 44 Bernarsconi Jean-Paul 9h20 11:11:09 11:43:00 3h02'
71 45 Wullschleger Catherine 9h20 11:07:40 11:42:00 3h03'
195 46 Pelka Roman 9h20 11:14:05 11:46:00 3h04'
194 47 Pelka Sophie 9h20 11:14:11 11:46:00 3h04'
181 48 Invernizzi Jean-pierre 9h20 11:10:50 11:42:00 3h05'
188 49 Genet Laurent 9h20 11:11:25 11:44:00 3h06'
127 50 Dumont Laurent 9h20 11:11:40 11:44:00 3h06'
418 51 CARRON Bernard 9h20 11:13:52 11:48:00 3h07'
498 52 Ginsac Nathalie 9h20 11:17:07 11:48:00 3h09
346 53 VIRGO François 9h20 11:11:05 11:45:00 3h10'
348 54 TIRR Angelica 9h20 11:18:22 11:50:00 3h20'
446 55 Oguey Christine 9h20 11:18:40 11:58:00 3h25'
152 56 FEUZ José 9h20 11:23:28 12:00:00 3h25'
158 57 Walpen Bernard 9h20 11:23:28 12:00:00 3h25'
91 58 Valiton Jean-Daniel 9h20 11:36:30 12:11:00 3h36'
151 59 Berra Marylaure 9h20 11:29:46 12:11:00 3h37'
349 60 TIRR Peter 9h20 11:33:20 12:18:00 3h51'
341 61 Bouvet Yann 9h20 11:51:10 12:45:00 4h15'
199 62 Dubosson Maxime 9h20 10:43:45 11:06:00 -
64 63 Pinho José Antonio 9h20 10:57:02 11:24:00 -
356 64 DELAMORCLAZ Thomas 9h20 11:04:10 11:34:00 -
362 65 DELAMORCLAZ Simone 9h20 11:04:20 11:35:00 -
415 66 Imesch Sébastian 9h20 11:10:58 11:43:00 -
196 67 Pilloud Henri 9h20 11:11:20 11:47:00 -
404 68 Althaus Stéphane 9h20 11:24:56 12:05:00 -
328 69 Changeat Francoise 9h20 11:52:16 12:45:00 -
191 70 Follonier Francis 9h20 12:01:00 - -
8 71 CULTRONA Alfio 9h20 -

BRAVO ET MERCI A TOUS pour votre DEFI Team Valerette Altiski / JPS

chalet à Bagnes

montée '' en hommage à notre ami Stéphane''
DEFI EN FAVEUR DU REFUGE DE VALERETTE


